PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2023                                                                                                               № 677

ст-ца Старощербиновская

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район

от 22 ноября 2021 года № 803 «Об утверждении Порядка

осуществления органами местного самоуправления

муниципального образования Щербиновский район,

отраслевыми (функциональными) органами администрации

муниципального образования Щербиновский район с правами

юридического лица и (или) находящимися в их ведении

казенными учреждениями бюджетных полномочий главных

администраторов доходов бюджета муниципального

образования Щербиновский район»
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской                  Федерации, постановления главы администрации (губернатора)                               Краснодарского края от 28 марта 2013 года № 301 «Об утверждении Порядка осуществления органами государственной власти Краснодарского края и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и совершенствования правового регулирования вопросов осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Щербиновский район п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 22 ноября 2021 года № 803 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район, отраслевыми (функциональными) органами администрации муниципального образования Щербиновский район с правами юридического лица и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Щербиновский район» (далее – постановление) следующие изменения:
1) пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район Н.Н. Шевченко.»;

2) в приложении к постановлению подпункт 2 пункта 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Форма, сроки, порядок формирования и представления документов, указанных в настоящем подпункте, устанавливаются финансовым управлением администрации муниципального образования Щербиновский район по согласованию с главными администраторами.».

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Терещенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Отделу муниципальной службы, кадровой политики и делопроизводства администрации муниципального образования Щербиновский район                      (Гусева) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Исполняющий полномочия главы
муниципального образования

Щербиновский район                                                                   С.Ю. Дормидонтов